
TJ VČS TMAŇ – LETNÍ TÁBOR 2024 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

Téma: Olympijský týden letních pohybových aktivit 

 

JMÉNO ÚČASTNÍKA: 

Jméno: ………………………………………………    Příjmení: ……………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………….        Věk dítěte: …………………  

ADRESA BYDLIŠTĚ: 

Ulice: …………………………………………   Město/obec: ………………………………  PSČ: ……………….                                        

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

Jméno: ………………………………………………    Příjmení: ……………………………………………………. 

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy dítěte): ……………………………………………………………. 

Kontaktní telefon: ………………………………………………………………………………………………………. 

Email: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Vyplněné přihlášky zasílejte ihned nebo nejpozději do 30.4.2024 na email 

veronika.nemeckova02@seznam.cz 

nebo je můžete předat osobně paní V.Klasové či ponechat na OÚ ve Tmani   

 

TERMÍN KONÁNÍ: 13 – 20. 7. 2024 

MÍSTO KONÁNÍ: Rekreační středisko Štědronín 

CENA: 3 530,- Kč 

TERMÍN ZAPLACENÍ: Nejpozději do 31. 5. 2024 

ČÍSLO ÚČTU: 267732788/0300           VARIABILNÍ SYMBOL: Datum narození dítěte 

ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE: Jméno dítěte (účastníka akce) 

Součástí této přihlášky je potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte zúčastnit se tábora a čestné 

prohlášení rodičů o bezinfekčnosti dítěte, které se předává v den odjezdu na tábor a které 

není starší jednoho dne. 

 

 

V ………………………………    Dne: ……………………………….           _____________________ 

    Podpis zákonného zástupce 

 

mailto:veronika.nemeckova02@seznam.cz

